
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности 
за месец НОЕМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

ноември I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 
1.11.2019 
Природни науки 
(Билјана Ѓероска) 

6.11.2019 

Музичко образование 
(Билјана Ѓероска) 

II недела 

8.11.2019 

Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

13.11.2019 
Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

III недела 

15.11.2019 
Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

20.11.2019 

Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

IV недела 

22.11.2019 
Природни науки 
(Билјана Ѓероска) 

27.11.2019 
Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

V недела 

29.11.2019 
Македонски јазик 
(Билјана Ѓероска) 

 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

ноември II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 
1-11-2019  - 
македонски 
јазик 

 
1-11-2019 
Ликовна 
секција 

 
1-11-2019 
 Македонски 
јазик 

 
1-11-2019 
Ликовна секција 

 

II недела 
18-11-2019 . - 
мтематика 
 

6-11-2019 
македонски 
јазик 

8-11-2019 
Ликовна 
секција 

5-11-2019 
Прир.науки 
  
6-11-2019 
Музичко обр  

8-11-2019  
Математика 

6-11-2019- 
математика  

8-11-2019 
Ликовна секција 

5-11-2019 
Прир.науки  
 
6-11-2019 
Музичко обр  

III недела 
15-10-2019 . -
македонски 
јазик 

13-11-2019- 
Математика 

15-11-2019 
Ликовна 
секција 

12-11-2019 
Македонски 
јазик  
 
13-11-2019 
Македонски 
јазик  

15-11-2019 
Општество  

13-11-2019 
Македонски 
јазик 

15-11-2019 
Ликовна секција 

12-11-2019 
Македонски јазик 
 
13-11-2019 
Македонски јазик  

IV недела 
22-11-2019 
Природни науки  

20-11-2019 – 
математика 

22-11-2019 
Ликовна 
секција 

19-11-2019 
Maкедонски 
јазик - 
 
2011-2019 
Македонски 
јазик 

22-11-2019 
Природни 
науки  

  20-11-2019 
Математика 
    Текстуални  

22-11-2019 
Ликовна секција 

19-11-2019 
Maкедонски јазик  
 
20-11-2019 
Македонски јазик 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

ноември II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

06.11.2019 
Општество - 
(Мирјана 
Димоска) 

07.11. 2019 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

5.11.2019 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 
 

1.11.2019 
Прир.науки 
(Мирјана Д.) 
6.11.2019 

Музичко 
обр(Мирјана Д.) 

06.11.2019.-
Прир.науки 
(Мрјана 
Димоска) 

07.11.2019 - 
Природни 
науки 
(Мирјана 
Димоска) 

5.11.2019 
Ликовно 
обр(Мирјана 
Димоска) 
 

1.11.2019 
Прир.науки 
(Мирјана Д.) 
6.11.2019 

Музичко 
обр(Мирјана Д.) 

II недела 

13.11.2019 –
Македонски 
јазик Мирјана 
Димоска) 

14.11.2019-  
Македонски 
јазик (Мирјана 
Димоска ) 

12.11.2019 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

8.11.2019 

Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 
13.11.2019 
Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 

13.11.2019 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

14.11. 2019.- 
Музичко обр 
(Мирјана 
Димоска) 

12.11. 2019 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

8.11.2019 

Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 
13.11.2019 
Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 

III недела 

20.11 .2019 
Македонски  
(Мирјана 
Димоска ) 

21. 11.2019 – 
Општество 
(Мирјана 
Димоска ) 

19.11.2019 
Ликовно обр   
(Мирјана 
Димоска) 

15.11.2019 
Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 
20.11.2019 

Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 

20.11.2019 
Математика . – 
(Мирјана 
Димоска) 

21.11.2019 – 
Општество 
(Мирјана 
Димоска ) 

19.11.2019 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

15.11.2019 
Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 
20.11.2019 

Македонски 
јазик(Мирјана Д.) 

IV недела 

27. 11.2019 – 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

28.11.2019 – 
Македонски  
јазик(Мирјана 
Димоска) 

26.11.2019 
Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

22.11.2019 
Прир.науки 
(Мирјана Д.) 
27.11.2019 
Раб со компј 
(Мирјана Д.) 

27.11.2019-
Македонски 
јазик Мирјана 
Димоска) 

27.11.2019-  
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

26.11.2019 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

22.11.2019 
Прир.науки 
(Мирјана Д.) 
27.11.2019 
Раб со 
компј(Мирјана Д.) 

V недела 
 
/ 

 
/ 

 
/ 

29.11.2019 
Жив.вештини- 
(Мирјана Д.) 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

29.11.2019 
Жив.вештини- 
(Мирјана Д.) 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 
н

о
ем

вр
и

 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

- - 
 
- 

01.11.-
Македонски 
јазик 
(Маја С.) 

 
- 

 
- 

 
- 

01.11. – 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

 
- 

 
- 

II
 н

ед
ел

а 

- - 

07.11.- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

08.11- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

05.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

07.11. - 
Математика 
(Маја Симевска) 

08.11-  
Природни 
науки 
(Маја С.) 

05.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

II
I н

ед
ел

а 

- - 

14.11. – 
Македонски 
јазик 
(Маја С.) 

15.11. – 
Македонски 
јазик 
(Маја С.) 

12.11– 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

14.11. -  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

15.11. – 
Математика 
(Маја С.) 

12.11– 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

IV
 н

ед
ел

а 

- - 
21. 11. - 
Математика 
(Маја С.) 

22.11 – 
Македонски 
јазик (Маја С.) 

19.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

21.11.- 
Македонски 
јазик (Маја С.) 

22.11- 
Математика 
(Маја С.) 

19.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

- 

V
 н

ед
ел

а 

- - 

28.11 – 
Музичко 
образование 
(Маја С.) 

27.11.– 
Англиски јазик 
(Јелена С.) 

26.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

28.11 – 
Математика 
(Маја Симевска) 

27.11 – 
Англиски 
јазик (Јелена 
С.) 

26.11 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

 
- 

 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

н
о

ем
вр

и
 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

   
/ 

   
/ 

 

II
 н

ед
ел

а 06.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

06.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

06.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 13.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

13.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

13.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 20.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

20.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

20.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

V
 н

ед
ел

а 27.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
27.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ 
27.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
27.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ 
27.11.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

        

 

 


